



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000066622898

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 岑溪市第二小学 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481499269534F		销售方信息	名称: 岑溪市佳易达商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MA5PUYJJ15																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>支</td><td>14</td><td>59.4059405940594</td><td>831.68</td><td>1%</td><td>8.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓架</td><td></td><td>只</td><td>1</td><td>376.237623762376</td><td>376.24</td><td>1%</td><td>3.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>881.188118811881</td><td>881.19</td><td>1%</td><td>8.81</td></tr><tr><td>*油墨*油墨</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>316.831683168317</td><td>3168.32</td><td>1%</td><td>31.68</td></tr><tr><td>*纸制品*版纸</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>653.465346534653</td><td>1306.93</td><td>1%</td><td>13.07</td></tr><tr><td>*纸制品*一体机纸</td><td></td><td>箱</td><td>14</td><td>207.920792079208</td><td>2910.89</td><td>1%</td><td>29.11</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9475.25</td><td></td><td>¥94.75</td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*碳粉		支	14	59.4059405940594	831.68	1%	8.32	*计算机配套产品*鼓架		只	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76	*计算机配套产品*碳粉		支	1	881.188118811881	881.19	1%	8.81	*油墨*油墨		盒	10	316.831683168317	3168.32	1%	31.68	*纸制品*版纸		盒	2	653.465346534653	1306.93	1%	13.07	*纸制品*一体机纸		箱	14	207.920792079208	2910.89	1%	29.11	合 计					¥9475.25		¥94.75
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																														
*计算机配套产品*碳粉		支	14	59.4059405940594	831.68	1%	8.32																																																														
*计算机配套产品*鼓架		只	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76																																																														
*计算机配套产品*碳粉		支	1	881.188118811881	881.19	1%	8.81																																																														
*油墨*油墨		盒	10	316.831683168317	3168.32	1%	31.68																																																														
*纸制品*版纸		盒	2	653.465346534653	1306.93	1%	13.07																																																														
*纸制品*一体机纸		箱	14	207.920792079208	2910.89	1%	29.11																																																														
合 计					¥9475.25		¥94.75																																																														
价税合计(大写)		☒ 玖仟伍佰柒拾圆整		(小写) ¥9570.00																																																																	
备注	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行营业部; 银行账号: 45050164720100001054; 复核人: 陈利海;																																																																				



开票人: 陈碧玉

合 同

甲方：岑溪市佳易达商贸有限公司

乙方：岑溪第二小学

我单位供给 岑溪市第二小学 的货物 碳粉、粉盒、鼓架、版纸、一体机纸、油墨等采购，物品价格为：人民币(大写)：玖仟柒佰陆拾伍元整（¥：9765.00 元），根据分散自行采购承诺优惠后应收物品价格为：人民币（大写）：玖仟伍佰柒拾元整（¥：9570.00）。

甲方（公章）：岑溪市佳易达商贸有限公司、

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：2025年6月18日

乙方（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：2025年6月18日

开户单位：岑溪市佳易达商贸有限公司

开户帐号：4505 0164 7201 0000 1054

开户银行：中国建设银行股份有限公司岑溪支行